
REV: LWT-KOV.02 

 
 
 
S více než dvanácti miliony prodaných kusů je 7 Days to Die titulem, který definoval žánr survival her. 
7 Days to Die je zasazena do brutálního, chyby neodpouštějícího postapokalyptického otevřeného 
světa zamořeného nemrtvými a představuje originální mix střílečky z vlastního pohledu, survival 
hororu, tower defense a vybraných prvků RPG her. Přináší souboje, výrobu předmětů, hromadění 
kořisti, těžbu surovin, průzkum okolí a rozvoj postavy v podobě, která si u hráčů z celého světa 
vysloužila bouřlivou odezvu. Zahrajte si zásadní zombie survival sandboxovou akční hru, která tu byla 
jako první. Arizonský okres Navezgane už čeká – jak dlouho v něm ale dokážete přežít? 
 
• Zkoumejte: Obrovská, unikátní, detailně zpracovaná prostředí v mnoha jedinečných oblastech, 

umožňující vám hrát jakýmkoliv způsobem chcete. 
• Vyrábějte a opravujte: Vyrábějte a opravujte zbraně, oblečení, brnění, nástroje, vozidla a spoustu 

dalších věcí. 
• Stavějte: Obsaďte rozvalinu nebo si něco postavte od základů. Navrhněte tu nejlepší pevnost 

s pastmi, obrannými postaveními a všemožnými vychytávkami, které vám pomohou přežít nápor 
nemrtvých. Svět můžete libovolně formovat i ničit. 

• Spolupracujte nebo soupeřte: Hra podporuje společné hraní dvou hráčů na rozdělené obrazovce 
a až čtyř hráčů online v kompetitivním režimu, kooperativním survival režimu a kooperativním 
kreativním režimu, ve kterém se můžete soustředit na budování své pevnosti bez věčného 
strachu z nemrtvých.  

 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: The Fun Pimps / Iron Galaxy 
Vydavatel: North Beach Games 
Distributor: U&I Entertainment 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: survival dobrodružná akční hra 
Platforma: PlayStation 4 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 13. srpna 2021 (nová edice) 
Doporučená cena: 699 Kč 
EAN: 5060146463355 


